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ERAKORRALISE ÜLDKOOSOLEKU LÜHENDATUD PROTOKOLL 

 
 
 

Tallinna Tehnikaülikool 01.03.2020 
Ehitajate tee 5, Tallinn 

 
Algus: 11:10 
Lõpp: 14:45 
Juhataja: Marcus Ehasoo 
Protokollija: Joanna Kurvits 

 
Osalejad: Ismail Mirzojev (TÜ, volitatud Regina Getter Maajärv), Helo Liis Soodla (TÜ), 
Regina Getter Maajärv (TÜ), Rainer Urmas Maine (TÜ), Karl Lembit Laane (TÜ), Allan Aksiim 
(TÜ), Gerlin Gil (TalTech), Lenne Liisa Heinoja (TalTech), Lembitu Valdmets (TalTech), 
Jasmin Mursula (TalTech), Alo Pullmann (TalTech, volitatud Gerlin Gil), Aivar Kamal 
(TalTech), Liisi-Ann Karro (TLÜ), Erik Mikkus (TLÜ), Iris Ojavee (TLÜ), Johanna Viik (TLÜ), 
Kristi Kõva (EMÜ, volitatud Sandra Kossinova), Sandra Kossinova (EMÜ), Grete-Liina Miller 
(TTTK, volitatud Karl Juhandi), Mihkel Erik Rebane (TTTK, volitatud Jan Erik Puss), Mart 
Vestli (Tallinna Tervishoiu Kõrgkool), Randy Padar (EBS), Kärt Tallinn (Sisekaitseakadeemia, 
volitatud Karl Gabriel Hiie), Liliana Šašlova (ELA), Johanna Toom (EKA, volitatud Taaniel 
Tsopp). 
 
Puudusid: Karl Tipp (EMTA) ja Randel Saveli (Kõrgem Kunstikool Pallas). 
 
Külalised: Joanna Kurvits (EÜL), Eleri Pilliroog (EÜL), Kristiina Omuk (EÜL), Roger Tibar 
(ENL), Elis Tootsman, Marcus Ehasoo (EÕEL), Paul-Henry Sereda (EÜL), Kadri-Ann Salumäe 
(EÜL), Elizaveta Cheremisina (ENL), Janar Paidla (EÜL), Joonatan Nõgisto (EÜL), Britt Järvet 
(EÜL), Marge Vaikjärv (EÜL), Kristel Jakobson (EÜL), Triin Peterson (EÜL). 
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1. FORMAALSUSED 

 
 Kvoorum on olemas, (23/27) liikmest on kohal.  
 
1.1. Istungi juhataja kinnitamine 
Juhatus teeb ettepaneku kinnitada istungi juhatajana Marcus Ehasoo.  
OTSUS: Istungi juhatajaks on ühehäälselt kinnitatud Marcus Ehasoo (23 häälega). 
 
1.2. Päevakorra kinnitamine 
OTSUS: Päevakord on kinnitatud ühehäälselt (23 häälega). 
 

2. SÕNAVÕTUD 
 

2.1. Järelevalvekomisjon 
Trine Tamm peab kõne.*  
Janar Paidla peab kõne.  
 
Üldkoosolekuga liitub liige Lembitu Valdmets (kell 11:21). Liikmeid on kohal 24.  
 
2.2. Volikogu 

 
Joonatan Nõgisto peab kõne.  
 
2.3. Nõukogu 
 



Kristiina Omuk peab kõne.  
Elis Tootsman peab kõne. 
Toimub küsimuste voor.  
 
2.4. Juhatus 
 
Eleri Pilliroog peab kõne.  
Toimub küsimuste voor 
 
Sisekaitseakadeemia liige Kärt Tallinn (volitatud Karl-Gabriel Hiie) liitus 12:03 Liikmeid on           
kohal 25.  
 
Kristel Jakobson peab kõne ja esitab avalduse juhatuse positsioonilt tagasi astumiseks. Avaldus            
võetakse teatavaks.  
 
Toimub küsimuste voor. 
 
Kell 12:55 lahkub Sandra Kossinova ruumist. Liikmeid on kohal 23.  
 
2.5. Muud sõnavõtud (partnerid, büroo, külalised) 
 
Roger Tibar peab kõne 
Kadri-Ann Salumäe peab kõne 
Trine Tamm peab kõne.  
 
Kell 13:06 liitub Sandra Kossinova. Liikmeid on kohal 25.  
 
Järelevalvekomisjon esitab üldkoosolekule mitteformaalsed ettepanekud edasi toimimiseks: kas        
anda juhatusele konkreetsed suunised kuni järgmise üldkoosolekuni, võtta olukorda kui          
õppetundi ja edaspidi asju parandada, või esitada eelnõu juhi tagasi kutsumiseks, kusjuures            
asejuhti tagasi ei kutsutaks, sest asejuht on juba tagasi astumas.  
 
Paus kuni 13:05 - 13:35 
 

2. VABAS VORMIS ARUTELU  
 
Trine esitas üldkoosolekule avalduse EÜL järelevalvekomisjonist tagasi astumiseks.        
Üldkoosolek võttis selle teatavaks.  
 
Johanna Viik ja Allan Aksiim esitavad ettepaneku kuulutada käesolev päevakorrapunkt          
kinniseks.  
OTSUS:  Koosoleku päevakorrapunkt kuulutati kinniseks 23 poolthäälega.  
 
Esitatakse ettepanek lubada nõukogul ja volikogul päevakorrapunktist osa võtta.  
OTSUS: Nõukogul ja volikogul lubatakse päevakorrapunktist osa võtta (15 häälega).  



 
Esitatakse ettepanek lubada protokollijal päevakorrapunktist osa võtta  
OTSUS: Protokollijal lubatakse päevakorrapunktist osa võtta (25 häälega). 
 
Esitatakse ettepanek lubada EÜL büroo töötajatel päevakorrapunktist osa võtta  
OTSUS: Büroo töötajatel ei lubatud päevakorrapunktist osa võtta (11 poolthäält).  
 
13:55 KUULUTATAKSE ÜLDKOOSOLEK KINNISEKS  
 
Arutelu sees täpsustati Kristel Jakobsoni tagasi astumise avaldust. Üldkoosolek otsustas, et           
Kristel Jakobsoni asejuhi volitused lõpevad 19. aprill ja Kristel Jakobson oli selle otsusega nõus.  
 

3. Kohapeal algatatud küsimused  
 
Küsimusi polnud.  

 
Üldkoosolek kuulutati lõppenuks kell 14:45 
 
 
 
TÄIENDUS 
 
*Järelevalvekomisjoni esimees Trine Tamm palus avaldada sõnavõtt protokollis laiendatud         
kujul: Tänase koosoleku eesmärk ei ole luua konflikte vaid tagada organisatsiooni           
jätkusuutlikkus, mistõttu tegime ettepaneku kutsuda tagasi tänane Eesti Üliõpilaskondade Liidu          
juhatus oma täiskoosseisus. Järelevalvekomisjon on perioodil 24.11.2019-01.03.2020 kohtunud        
juhatuse liikmetega, büroo töötajatega, nõukogu liikmetega ning teiste EÜLi esindajatega.          
Samuti on suheldud mitteformaalselt erinevate esindustega ning volikogu liikmetega. Nende          
vestluste põhjal on alust arvata, et juhatuse omavahelised lahkhelid, kommunikatsioonivead ning           
teatavates küsimustes pädevuse puudumine on põhjustanud EÜL-i hea nime ja maine           
kahjustamist. Mitmed osapooled on tunnistanud, et koostöö on olnud väga keeruline ning            
kolmandate osapoolte ees peab juhatuse vigu kinni mätsima või olukordi ilustama. Samuti on             
väljendatud, võib-olla vaenulik töökeskkond on tugev sõna, kuid kindlasti ebameeldiva          
töökeskkonna olemasolu. Järelevalvekomisjon ei pea siinkohal õigeks ja piisavaks probleemi          
lahenduseks ühe juhatuse liikme tagasiastumist kui probleem on kuskil mujal. Samuti näeme me,             
et praegune juhatus ei ole maksimaalselt ära kasutanud Eestis ainulaadse toote potentsiaali.            
Näiteks TLÜ ISICu leping oli pool aastat kehtetu. Samuti on nõrgaks jäänud kommunikatsiooni             
pool ning üldkoosolekule ei suudetud adekvaatselt selgitada aasta eelarve täituvust. Tundub, et            
pigem on tegu ka oskamatusega abi küsida. Põhjus miks ma kõik selle välja olen toonud on see,                 
et järelevalve komisjoni juhina on mul väga suur ja siiras mure EÜLi pärast. Mitte et mul oleks                 
isiklikul tasandil kellegi vastu midagi oleks.  


